
KOMUNIKAT KOŃCOWY

III Memoriał im. Ludwika Zająca i Adama Szulca

ŻAGAŃ, 9 czerwca 2024

 

60 m K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-09   11:20:00

Wiatr:+1.5  m/s

1 Klara SZPAKOWSKA 17-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.324     
2 Julia ANDRZEJAK 15-01-01 SP 7 Żagań(LB) 12.642     
3 Alicja KOGUT 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.773     
4 Kornelia JARMOŁOWICZ 18-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.375     
5 Łucja TWARDOSZ 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 14.316     

Nadine SZWACZKA 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS8     
Tatanda KLARA 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS7     

Bieg 2/4
Start: 24-06-09   11:22:05

Wiatr:+1.3  m/s

1 9 Maja PITYŃSKA 12-09-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.884     
2 224 Agata KLAYBOR 15-04-21 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.272     
3 32 Barbara MARCYNIUK 15-01-30 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.505     
4 Alicja PANEK 17-01-14 MLKS Agros Żary(LB) 12.703     
5 14 Stefania PYTEL 15-11-10 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.537     
6 9 Weronika RATAJCZAK 17-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 13.718     
7 4 Pola GÓRSKA 18-06-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.416     

Bieg 3/4
Start: 24-06-09   11:23:47

Wiatr:+0.1  m/s

1 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.766  PB   
2 310 Liliana SŁABUSZEWSKA 15-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.463     
3 28 Antonina JANOWSKA 15-03-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.695  PB   
4 311 Iga WARTECKA 15-05-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.042     
5 14 Lilianna ADAMCZYK 17-11-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 14.414     
6 305 Dana KOZIUMYCH 16-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 18.897     

Bieg 4/4
Start: 24-06-09   11:25:52

Wiatr:-0.9  m/s

1 20 Hania TUREK 15-05-25 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.817  PB   
2 355 Iga KAŹMIERSKA 15-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.755  PB   
3 369 Zofia ZARĘBSKA 16-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.763     
4 355 Maria MURAWA 17-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.762  PB   
5 Antonina SĘK 16-05-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.774     
6 29 Blanka MICYGIEWICZ 16-07-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.436  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.761  PB   

2 Bieg 3 Liliana SŁABUSZEWSKA 15-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.462     
3 Bieg 3 Antonina JANOWSKA 15-03-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.693  PB   

4 Bieg 4 Hania TUREK 15-05-25 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.811  PB   

5 Bieg 2 Maja PITYŃSKA 12-09-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.881     
6 Bieg 2 Agata KLAYBOR 15-04-21 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.272     

7 Bieg 2 Barbara MARCYNIUK 15-01-30 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.503     

8 Bieg 4 Iga KAŹMIERSKA 15-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.752  PB   
9 Bieg 4 Zofia ZARĘBSKA 16-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.763     

10 Bieg 4 Maria MURAWA 17-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.764  PB   

11 Bieg 4 Antonina SĘK 16-05-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.775     
12 Bieg 3 Iga WARTECKA 15-05-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.044     

13 Bieg 1 Klara SZPAKOWSKA 17-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.321     

14 Bieg 4 Blanka MICYGIEWICZ 16-07-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.436  PB   
15 Bieg 1 Julia ANDRZEJAK 15-01-01 SP 7 Żagań 12.642     

16 Bieg 2 Alicja PANEK 17-01-14 MLKS Agros Żary 12.704     

17 Bieg 1 Alicja KOGUT 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.773     
18 Bieg 1 Kornelia JARMOŁOWICZ 18-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 13.374     

19 Bieg 2 Stefania PYTEL 15-11-10 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 13.535     

20 Bieg 2 Weronika RATAJCZAK 17-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 13.716     
21 Bieg 1 Łucja TWARDOSZ 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 14.315     

22 Bieg 2 Pola GÓRSKA 18-06-30 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.417     

23 Bieg 3 Lilianna ADAMCZYK 17-11-30 Adam Draczyński Running Team Nowa S 14.415     
24 Bieg 3 Dana KOZIUMYCH 16-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 18.896     

Bieg 1 Tatanda KLARA 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 1 Nadine SZWACZKA 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

 

60 m K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-09   11:29:28

Wiatr: +0.9  m/s

1 371 Klaudia RONKIEWICZ 13-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.778     
2 352 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.662     
3 Hanna CHRUŚCICKA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.693     
4 Nikola SAPUN 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.705     
5 Julia BRECHUN 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.297     

Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     
Maja PIOTROWSKA 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

Bieg 2/5
Start: 24-06-09   11:31:39

Wiatr: +0.5  m/s

1 400 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 9.857     
2 373 Zofia HARLEJCZYK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.543     
3 3 Yelizaveta MAKSYMENKO 13-06-21 MLKS Agros Żary(LB) 10.578     

400 Witalina RYBAK 13-03-01 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

400 Karolina RUTKOWSKA 13-07-14 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6     

22 Oliwia ZAJĄC 14-03-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS5     
Malwina JANIKULA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS1     

400 Izabela WESOŁOWSKA 13-01-25 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 24-06-09   11:33:17

Wiatr: +0.1  m/s

1 7 Lena ŁUCEWICZ 13-10-11 MLKS Agros Żary(LB) 10.552     
2 400 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 10.781     
3 30 Hania SAWICKA 14-08-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.823  PB   
4 362 Natasza KAPUSZYŃSKA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.965  PB   
5 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 11.196  PB   
6 400 Hanna KOWALCZYK 13-08-24 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 11.194  PB   

Strona 2

ŻAGAŃ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-10 12:15:59



7 6 Katarzyna MARCYNIUK 13-10-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.357  PB   

358 Edyta BAGIŃSKA 14-06-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS8     

Bieg 4/5
Start: 24-06-09   11:35:19

Wiatr: -0.9  m/s

1 10 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.067  PB   
2 366 Weronika PILARSKA 13-12-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.124  PB   
3 364 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.183  PB   
4 369 Zuzanna MALISZEWSKA 14-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.382  PB   
5 370 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.438  PB   
6 3 Vanessa BERGMANN 13-10-08 MLKS Agros Żary(LB) 10.746     
7 9 Kinga DZIĘDZIOŁA 13-09-17 MLKS Agros Żary(LB) 10.825     
8 362 Zuzanna BIERNACKA 14-04-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.121     

Bieg 5/5
Start: 24-06-09   11:38:49

Wiatr: +0.9  m/s

1 978 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.416     
2 360 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.515  PB   
3 354 Katarzyna GACEK 13-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.837  PB   
4 355 Maja GUMIENNA 13-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.834     
5 355 Lena KACZANOWSKA 13-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.998  PB   
6 388 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.023     
7 13 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary(LB) 10.392     

1 Weronika WYSPIAŃSKA 13-08-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice 9.411     

2 Bieg 5 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.512  PB   
3 Bieg 5 Katarzyna GACEK 13-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.83(821)3  PB   

4 Bieg 5 Maja GUMIENNA 13-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.83(826)4     

5 Bieg 2 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna 9.851     
6 Bieg 5 Lena KACZANOWSKA 13-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.995  PB   

7 Bieg 5 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.026     

8 Bieg 4 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.061  PB   
9 Bieg 4 Weronika PILARSKA 13-12-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.122  PB   

10 Bieg 4 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.183  PB   

11 Bieg 4 Zuzanna MALISZEWSKA 14-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.384  PB   
12 Bieg 5 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary 10.397     

13 Bieg 4 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.435  PB   

14 Bieg 2 Zofia HARLEJCZYK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.542     
15 Bieg 3 Lena ŁUCEWICZ 13-10-11 MLKS Agros Żary 10.551     

16 Bieg 2 Yelizaveta MAKSYMENKO 13-06-21 MLKS Agros Żary 10.573     

17 Bieg 4 Vanessa BERGMANN 13-10-08 MLKS Agros Żary 10.746     
18 Bieg 1 Klaudia RONKIEWICZ 13-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.771     

19 Bieg 3 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna 10.782     

20 Bieg 3 Hania SAWICKA 14-08-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.823  PB   
21 Bieg 4 Kinga DZIĘDZIOŁA 13-09-17 MLKS Agros Żary 10.827     

22 Bieg 3 Natasza KAPUSZYŃSKA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.964  PB   

23 Bieg 4 Zuzanna BIERNACKA 14-04-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.128     
24 Bieg 3 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary 11.19(189)5  PB   

25 Bieg 3 Hanna KOWALCZYK 13-08-24 SL GKS Olsza Olszyna 11.19(190)6  PB   

26 Bieg 3 Katarzyna MARCYNIUK 13-10-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.357  PB   
27 Bieg 1 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.662     

28 Bieg 1 Hanna CHRUŚCICKA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.693     

29 Bieg 1 Nikola SAPUN 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.704     
30 Bieg 1 Julia BRECHUN 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.295     

Bieg 5 Weronika WYSPIAŃSKA 13-08-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 1 Maja PIOTROWSKA 13-07-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 1 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Witalina RYBAK 13-03-01 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 2 Izabela WESOŁOWSKA 13-01-25 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     
Bieg 2 Malwina JANIKULA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 3 Edyta BAGIŃSKA 14-06-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 14-03-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     
Bieg 2 Karolina RUTKOWSKA 13-07-14 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

P. palantowa K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  11:30:00
Start: 24-06-09   11:20:00

1 9 Maja PITYŃSKA 12-09-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 14.406
2 Hanna BIENIEK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 13.651
3 32 Barbara MARCYNIUK 15-01-30 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 9.325
4 Alicja PANEK 17-01-14 MLKS Agros Żary(LB) 9.253
5 Nadine SZWACZKA 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 8.406
6 305 Dana KOZIUMYCH 16-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.942
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14.39 14.40 13.57Maja PITYŃSKA

12.92 12.20 13.65Hanna BIENIEK

x 7.52 9.32Barbara MARCYNIUK

5.73 9.25 xAlicja PANEK

7.11 8.40 xNadine SZWACZKA

x 5.05 5.94Dana KOZIUMYCH

 

60 m M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-09   11:42:58

Wiatr:+0.8  m/s

1 10 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.933     
2 Jakub DYLEWICZ 16-01-01 SP 1 Żagań(LB) 12.137     
3 Aleksander ALESZCZYK 16-01-01 SP 7 Żagań(LB) 12.584     
4 Julian FIRKA 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.615     
5 Krystian ZAREMBA 16-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 13.196     
6 Aleksander MATEJKO 18-01-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 13.308     
7 Michał ŁUKASZCZYK 18-10-24 MLKS Agros Żary(LB) 15.181     

Antoni ŁUKASZCZYK 17-01-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 24-06-09   11:44:52

Wiatr:+1.3  m/s

1 359 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.058     
2 309 Bartosz KRUPSKI 16-10-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.261     
3 Patryk SAPUN 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.407     
4 Julian ŁUCZYŃSKI 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.455     
5 Maciej ŻAK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.466     
6 312 Kacper SZWICHTENBERG 16-03-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.372     

Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     
Alan KRAKOWSKI 16-02-18 SP 1 Żagań(LB) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 24-06-09   11:46:39

Wiatr:+1.5  m/s

1 Miłosz ŚWIATŁOWSKI 14-01-30 SP 7 Żagań(LB) 9.716     
2 102 Dawid GÓRSKI 15-10-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 10.102  PB   
3 10 Kacper PANEK 15-06-18 MLKS Agros Żary(LB) 10.993     
4 356 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.028     
5 126 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 11.857     
6 3 Franciszek CHWIAŁKOWSKI 17-11-11 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 13.054     

313 Filip SZCZĘSNY 15-05-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

6 Mateusz KOWALCZYK 19-07-24 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Miłosz ŚWIATŁOWSKI 14-01-30 SP 7 Żagań 9.711     

2 Bieg 3 Dawid GÓRSKI 15-10-23 Adam Draczyński Running Team Nowa S 10.102  PB   
3 Bieg 1 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.931     

4 Bieg 3 Kacper PANEK 15-06-18 MLKS Agros Żary 10.993     

5 Bieg 3 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.024     
6 Bieg 2 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.051     

7 Bieg 2 Bartosz KRUPSKI 16-10-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.262     

8 Bieg 2 Patryk SAPUN 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.403     
9 Bieg 2 Julian ŁUCZYŃSKI 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.454     

10 Bieg 2 Maciej ŻAK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 11.465     

11 Bieg 3 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 11.855     
12 Bieg 1 Jakub DYLEWICZ 16-01-01 SP 1 Żagań 12.132     

13 Bieg 2 Kacper SZWICHTENBERG 16-03-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.376     

14 Bieg 1 Aleksander ALESZCZYK 16-01-01 SP 7 Żagań 12.583     
15 Bieg 1 Julian FIRKA 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.614     

16 Bieg 3 Franciszek CHWIAŁKOWSKI 17-11-11 Adam Draczyński Running Team Nowa S 13.056     

17 Bieg 1 Krystian ZAREMBA 16-09-11 MLKS Agros Żary 13.195     
18 Bieg 1 Aleksander MATEJKO 18-01-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 13.306     

19 Bieg 1 Michał ŁUKASZCZYK 18-10-24 MLKS Agros Żary 15.187     

Bieg 1 Antoni ŁUKASZCZYK 17-01-01 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 2 Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Alan KRAKOWSKI 16-02-18 SP 1 Żagań DNSDNS     

Bieg 3 Filip SZCZĘSNY 15-05-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     
Bieg 3 Mateusz KOWALCZYK 19-07-24 Adam Draczyński Running Team Nowa S DNSDNS     

 

60 m M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-09   11:51:02

Wiatr: +0.9  m/s

1 361 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.566  PB   
2 400 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 9.804  PB   
3 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.913  PB   
4 Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) 9.998     
5 Wiktor STEFAŃSKI 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.562     
6 Dawid TRZECIAK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.571     
7 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.705  PB   
8 Damian SZCZESZEK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.247     

Bieg 2/2
Start: 24-06-09   11:53:02

Wiatr: +0.3  m/s

1 355 Franciszek CYBRUCH 13-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.688     
2 20 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 10.121  PB   
3 12 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 10.256     
4 Jonatan POPKO 13-06-26 MLKS Agros Żary(LB) 10.324     
5 10 Marcel SPILER 14-08-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 10.935     
6 Mateusz JADACH 13-05-10 SP 7 Żagań(LB) 11.262     
7 Krzysztof ALESZCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) 11.543     
8 10 Cyprian BOREJSZO 14-11-23 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 12.427     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.561  PB   

2 Bieg 2 Franciszek CYBRUCH 13-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.681     
3 Bieg 1 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna 9.802  PB   

4 Bieg 1 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.913  PB   

5 Bieg 1 Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań 9.994     
6 Bieg 2 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.122  PB   

7 Bieg 2 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary 10.253     

8 Bieg 2 Jonatan POPKO 13-06-26 MLKS Agros Żary 10.324     
9 Bieg 1 Wiktor STEFAŃSKI 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.565     

10 Bieg 1 Dawid TRZECIAK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 10.576     

11 Bieg 1 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.707  PB   
12 Bieg 2 Marcel SPILER 14-08-30 Adam Draczyński Running Team Nowa S 10.935     

13 Bieg 2 Mateusz JADACH 13-05-10 SP 7 Żagań 11.266     

14 Bieg 2 Krzysztof ALESZCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań 11.547     
15 Bieg 1 Damian SZCZESZEK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.248     

16 Bieg 2 Cyprian BOREJSZO 14-11-23 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 12.428     

 

300 m K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-09   12:09:02

1 224 Agata KLAYBOR 15-04-21 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 66.262     
2 Sara UŚCIO 15-12-08 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 69.911     
3 Klara SZPAKOWSKA 17-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 70.406     

Łucja TWARDOSZ 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS3     
Iga BIEGUN 15-04-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     
Adrianna CHRUŚCICKA 16-01-01 SP 7 Żagań(LB) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 24-06-09   12:11:10

1 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.352     
2 28 Antonina JANOWSKA 15-03-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 61.324     
3 20 Hania TUREK 15-05-25 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 63.463     
4 307 Roksana KOMOSZYŃSKA 15-12-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 63.976     
5 29 Blanka MICYGIEWICZ 16-07-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 74.651     

305 Dana KOZIUMYCH 16-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 24-06-09   12:13:43

1 997 Oliwia UGORSKA 16-01-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 55.856  PB   
2 310 Liliana SŁABUSZEWSKA 15-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 60.475     
3 722 Julia KEMPSKA 15-09-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 62.914  PB   
4 97 Hanna MUS 15-04-12 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 68.983     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwia UGORSKA 16-01-13 LKS Lubusz Słubice 55.851  PB   

2 Bieg 2 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.351     
3 Bieg 3 Liliana SŁABUSZEWSKA 15-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 60.472     

4 Bieg 2 Antonina JANOWSKA 15-03-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 61.322     

5 Bieg 3 Julia KEMPSKA 15-09-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 62.913  PB   
6 Bieg 2 Hania TUREK 15-05-25 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 63.463     

7 Bieg 2 Roksana KOMOSZYŃSKA 15-12-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 63.974     

8 Bieg 1 Agata KLAYBOR 15-04-21 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 66.261     
9 Bieg 3 Hanna MUS 15-04-12 Adam Draczyński Running Team Nowa S 68.984     

10 Bieg 1 Sara UŚCIO 15-12-08 Adam Draczyński Running Team Nowa S 69.912     

11 Bieg 1 Klara SZPAKOWSKA 17-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 70.403     
12 Bieg 2 Blanka MICYGIEWICZ 16-07-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 74.655     

Bieg 1 Adrianna CHRUŚCICKA 16-01-01 SP 7 Żagań DNSDNS     

Bieg 1 Iga BIEGUN 15-04-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     
Bieg 1 Łucja TWARDOSZ 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 2 Dana KOZIUMYCH 16-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

300 m K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-09   12:19:13

1 366 Weronika PILARSKA 13-12-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 57.835     
2 373 Zofia HARLEJCZYK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 61.396     
3 371 Klaudia RONKIEWICZ 13-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 68.134     

Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     
Maja PIOTROWSKA 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

Bieg 2/5
Start: 24-06-09   12:23:39

1 360 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 53.976     
2 5 Zuzanna CIOCH 13-04-02 MLKS Agros Żary(LB) 57.363     
3 357 Klaudia KORZIK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 58.582     
4 30 Hania SAWICKA 14-08-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 64.084     

Nikola SAPUN 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS5     

Bieg 3/5
Start: 24-06-09   12:26:06

1 10 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 53.571     
2 12 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 54.285  PB   
3 362 Natasza KAPUSZYŃSKA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 62.506  PB   
4 108 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 66.424  PB   

352 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

358 Edyta BAGIŃSKA 14-06-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

Bieg 4/5
Start: 24-06-09   12:28:46

1 354 Katarzyna GACEK 13-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.123  PB   
2 23 Zuzanna TRASKOWSKA 13-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 58.315  PB   
3 115 Maja RADCZYC 13-04-13 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 60.472  PB   
4 128 Zuzanna TARGOSZ 14-01-25 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 63.941     

400 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4     

1 Weronika WYSPIAŃSKA 13-08-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS6     

Bieg 5/5
Start: 24-06-09   12:30:50

1 978 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 51.083     
2 355 Lena KACZANOWSKA 13-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 53.954  PB   
3 980 Łucja PIÓRKOWSKA 14-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 56.855     
4 16 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 60.001  PB   

Strona 8

ŻAGAŃ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-10 12:16:00



5 364 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 60.466     
6 137 Amelia SZUMILAS 13-01-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 63.972     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice 51.081     

2 Bieg 3 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 53.571     
3 Bieg 5 Lena KACZANOWSKA 13-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 53.952  PB   

4 Bieg 2 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 53.971     

5 Bieg 3 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary 54.282  PB   
6 Bieg 4 Katarzyna GACEK 13-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.121  PB   

7 Bieg 5 Łucja PIÓRKOWSKA 14-05-04 LKS Lubusz Słubice 56.853     

8 Bieg 2 Zuzanna CIOCH 13-04-02 MLKS Agros Żary 57.362     
9 Bieg 1 Weronika PILARSKA 13-12-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 57.831     

10 Bieg 4 Zuzanna TRASKOWSKA 13-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa S 58.312  PB   

11 Bieg 2 Klaudia KORZIK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 58.583     
12 Bieg 5 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 60.004  PB   

13 Bieg 5 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 60.465     

14 Bieg 4 Maja RADCZYC 13-04-13 Adam Draczyński Running Team Nowa S 60.473  PB   
15 Bieg 1 Zofia HARLEJCZYK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 61.392     

16 Bieg 3 Natasza KAPUSZYŃSKA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 62.503  PB   

17 Bieg 4 Zuzanna TARGOSZ 14-01-25 Adam Draczyński Running Team Nowa S 63.944     
18 Bieg 5 Amelia SZUMILAS 13-01-14 Adam Draczyński Running Team Nowa S 63.976     

19 Bieg 2 Hania SAWICKA 14-08-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 64.084     

20 Bieg 3 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa S 66.424  PB   
21 Bieg 1 Klaudia RONKIEWICZ 13-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 68.133     

Bieg 1 Maja PIOTROWSKA 13-07-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 2 Nikola SAPUN 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 3 Edyta BAGIŃSKA 14-06-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Weronika WYSPIAŃSKA 13-08-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     
Bieg 3 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

W dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  12:10:00
Start: 24-06-09   11:10:00

1 358 Ines LEWANDOWSKA 15-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.423  PB   
2 28 Antonina JANOWSKA 15-03-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.297  PB   
3 307 Roksana KOMOSZYŃSKA 15-12-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.255     
4 310 Liliana SŁABUSZEWSKA 15-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.1117     
5 20 Hania TUREK 15-05-25 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.0215     
6 32 Barbara MARCYNIUK 15-01-30 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.989     
7 224 Agata KLAYBOR 15-04-21 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.9714     
8 369 Zofia ZARĘBSKA 16-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.9511     
9 Antonina SĘK 16-05-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.9219     

10 355 Maria MURAWA 17-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.8618  PB   
11 29 Blanka MICYGIEWICZ 16-07-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.832  PB   
12 9 Maja PITYŃSKA 12-09-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.7610     
13 14 Stefania PYTEL 15-11-10 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.671     
14 Hanna CHRUŚCICKA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.4420     
15 311 Iga WARTECKA 15-05-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.4016     
16 9 Weronika RATAJCZAK 17-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2.056     
17 4 Pola GÓRSKA 18-06-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1.9513     
18 14 Lilianna ADAMCZYK 17-11-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1.634     

Adrianna CHRUŚCICKA 16-01-01 SP 7 Żagań(LB) DNS12     
Iga BIEGUN 15-04-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS8     
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I II III

3.42 3.26 3.22Ines LEWANDOWSKA

x 3.29 3.06Antonina JANOWSKA

2.98 3.25 3.05Roksana KOMOSZYŃSKA

3.11 2.96 2.98Liliana SŁABUSZEWSKA

2.77 2.94 3.02Hania TUREK

2.98 2.80 2.86Barbara MARCYNIUK

2.97 2.42 2.84Agata KLAYBOR

2.95 2.85 2.83Zofia ZARĘBSKA

2.92 2.88 2.19Antonina SĘK

2.86 2.84 2.61Maria MURAWA

2.35 x 2.83Blanka MICYGIEWICZ

2.64 2.76 2.62Maja PITYŃSKA

2..67 2.00 2.49Stefania PYTEL

x 2.44 2.42Hanna CHRUŚCICKA

2.40 2.32 2.25Iga WARTECKA

1.93 2.05 1.91Weronika RATAJCZAK

1.95 1.91 1.74Pola GÓRSKA

1.63 x 1.62Lilianna ADAMCZYK

 

300 m M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-09   12:34:28

1 10 Stanisław CIOCH 15-06-16 MLKS Agros Żary(LB) 58.422     
2 722 Gabriel MATEJKO 16-02-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 59.303     
3 10 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 60.946     
4 Ignacy KWIATKOWSKI 16-01-01 SP 7 Żagań(LB) 71.384     
5 Antoni ZARANEK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 74.231     

5 Gabriel GASTAL 17-04-19 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 24-06-09   12:37:29

1 Wojciech PECIUCH 15-01-01 SP 7 Żagań(LB) 63.481     
2 6 Julian ŁUCZYŃSKI 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 68.396     
3 4 Michał ŁUKASZCZYK 18-10-24 MLKS Agros Żary(LB) 95.094     

2 Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

3 Emil SZAKIEL 14-02-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

5 Franciszek JASAK 15-02-20 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 24-06-09   12:40:03

1 30 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 60.593  PB   
2 84 Szymon RATAJCZAK 15-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 60.965  PB   
3 114 Julian CHWIAŁKOWSKI 15-04-05 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 61.424  PB   
4 359 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 63.806     
5 302 Julian POLBERG 16-09-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 74.542     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław CIOCH 15-06-16 MLKS Agros Żary 58.421     

2 Bieg 1 Gabriel MATEJKO 16-02-21 Adam Draczyński Running Team Nowa S 59.302     
3 Bieg 3 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 60.591  PB   

4 Bieg 1 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 60.943     

5 Bieg 3 Szymon RATAJCZAK 15-08-10 Adam Draczyński Running Team Nowa S 60.962  PB   
6 Bieg 3 Julian CHWIAŁKOWSKI 15-04-05 Adam Draczyński Running Team Nowa S 61.423  PB   

7 Bieg 2 Wojciech PECIUCH 15-01-01 SP 7 Żagań 63.481     

8 Bieg 3 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 63.804     
9 Bieg 2 Julian ŁUCZYŃSKI 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 68.392     

10 Bieg 1 Ignacy KWIATKOWSKI 16-01-01 SP 7 Żagań 71.384     

11 Bieg 1 Antoni ZARANEK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 74.235     
12 Bieg 3 Julian POLBERG 16-09-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 74.545     

13 Bieg 2 Michał ŁUKASZCZYK 18-10-24 MLKS Agros Żary 95.093     

Bieg 2 Franciszek JASAK 15-02-20 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 2 Emil SZAKIEL 14-02-13 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Jan SZABAT 16-09-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Gabriel GASTAL 17-04-19 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

P. palantowa K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  12:30:00
Start: 24-06-09   11:40:00

1 388 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 29.7211
2 373 Zofia HARLEJCZYK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.155
3 10 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 21.7212
4 13 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary(LB) 20.269
5 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 20.2513
6 362 Zuzanna BIERNACKA 14-04-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 18.906
7 370 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 18.3810
8 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 17.058
9 Hanna CHRUŚCICKA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 15.321

10 369 Zuzanna MALISZEWSKA 14-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.154
11 Nikola SAPUN 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 11.712

22 Oliwia ZAJĄC 14-03-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS7
10 Tola DUZIAK 13-01-11 MLKS Agros Żary(LB) DNS12

28.02 28.69 29.72Iga ŻMUDA

22.15 20.69 12.90Zofia HARLEJCZYK

12.59 r 21.72Anna YAMKOVENKO

20.26 18.03 19.84Gabriela GÓRSKA

19.60 20.25 15.24Alicja KWAŚNIEWICZ

16.75 17.73 18.90Zuzanna BIERNACKA

13.84 18.38 15.14Maja BIŁDA

14.89 17.05 11.23Zuzanna ZAWORSKA

4..00 10.24 15.32Hanna CHRUŚCICKA

15.15 15.13 12.67Zuzanna MALISZEWSKA

10.67 x 11.71Nikola SAPUN
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300 m M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-06-09   12:42:46

1 Wiktor STEFAŃSKI 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 56.486     
2 Henryk LUZEŃCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) 87.835     

Oskar ZEMBIK 13-04-11 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     
Jędrzej LUZEŃCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) DNS1     
Henryk LEŚKIEWICZ 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 24-06-09   12:44:58

1 Filip MASZKOWSKI 13-07-08 MLKS Agros Żary(LB) 52.402     
2 Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) 55.934     
3 Bartosz RADUSIEWICZ 13-09-23 MLKS Agros Żary(LB) 56.823     
4 Michał IWANOW 13-02-28 MLKS Agros Żary(LB) 57.475     

Miłosz ŚWIATŁOWSKI 14-01-30 SP 7 Żagań(LB) DNS6     

Bieg 3/4
Start: 24-06-09   12:47:55

1 361 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51.214     
2 5 Miłosz GRZYWACZYK 13-04-07 MLKS Agros Żary(LB) 56.656     
3 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 61.705     
4 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 66.293     

16 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 24-06-09   12:50:43

1 5 Bartosz BOCHOŃ 13-02-22 MLKS Agros Żary(LB) 51.784     
2 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 55.573     
3 Mateusz JADACH 13-05-10 SP 7 Żagań(LB) 75.906     

354 Brayan MARCINIAK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

400 Oskar GLIWIŃSKI 13-01-01 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 51.211     

2 Bieg 4 Bartosz BOCHOŃ 13-02-22 MLKS Agros Żary 51.781     
3 Bieg 2 Filip MASZKOWSKI 13-07-08 MLKS Agros Żary 52.401     

4 Bieg 4 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 55.572     

5 Bieg 2 Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań 55.932     
6 Bieg 1 Wiktor STEFAŃSKI 13-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 56.481     

7 Bieg 3 Miłosz GRZYWACZYK 13-04-07 MLKS Agros Żary 56.652     

8 Bieg 2 Bartosz RADUSIEWICZ 13-09-23 MLKS Agros Żary 56.823     
9 Bieg 2 Michał IWANOW 13-02-28 MLKS Agros Żary 57.474     

10 Bieg 3 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 61.703     

11 Bieg 3 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 66.294     
12 Bieg 4 Mateusz JADACH 13-05-10 SP 7 Żagań 75.903     

13 Bieg 1 Henryk LUZEŃCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań 87.832     

Bieg 1 Henryk LEŚKIEWICZ 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     
Bieg 3 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Miłosz ŚWIATŁOWSKI 14-01-30 SP 7 Żagań DNSDNS     

Bieg 1 Jędrzej LUZEŃCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań DNSDNS     
Bieg 1 Oskar ZEMBIK 13-04-11 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 4 Brayan MARCINIAK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Oskar GLIWIŃSKI 13-01-01 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     
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W dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  13:20:00
Start: 24-06-09   12:00:00

1 10 Anna YAMKOVENKO 13-11-14 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.8324  PB   
2 5 Zuzanna CIOCH 13-04-02 MLKS Agros Żary(LB) 3.7728  PB   
3 355 Maja GUMIENNA 13-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.7031     
4 12 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 3..6523  PB   
5 360 Agata HALUSIAK 14-01-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.6230     
6 400 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 3.616  PB   
7 388 Iga ŻMUDA 14-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.6016  PB   
8 366 Weronika PILARSKA 13-12-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.6025  =PB   
9 357 Klaudia KORZIK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.5527     

10 364 Nina KWIATKOWSKA 13-01-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.4829     
11 362 Zuzanna BIERNACKA 14-04-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.3522  PB   
12 370 Maja BIŁDA 14-10-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.3018     
13 3 Yelizaveta MAKSYMENKO 13-06-21 MLKS Agros Żary(LB) 3.253     
14 7 Lena ŁUCEWICZ 13-10-11 MLKS Agros Żary(LB) 3.2115     
15 371 Klaudia RONKIEWICZ 13-03-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.1417     
16 9 Kinga DZIĘDZIOŁA 13-09-17 MLKS Agros Żary(LB) 3.082     
17 3 Vanessa BERGMANN 13-10-08 MLKS Agros Żary(LB) 3.0421     
18 400 Hanna KOWALCZYK 13-08-24 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 2.965  PB   
19 30 Hania SAWICKA 14-08-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.9311     
20 369 Zuzanna MALISZEWSKA 14-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.9014     
21 400 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 2.784  PB   
22 352 Alicja KWAŚNIEWICZ 14-02-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.7619  PB   

400 Witalina RYBAK 13-03-01 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS10     

400 Malwina KUTA 13-02-01 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS9     

400 Izabela WESOŁOWSKA 13-01-25 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS8     
Hanna CHRUŚCICKA 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS12     

6 Katarzyna MARCYNIUK 13-10-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS20     

10 Tola DUZIAK 13-01-11 MLKS Agros Żary(LB) DNS26     

400 Karolina RUTKOWSKA 13-07-14 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS7     

22 Oliwia ZAJĄC 14-03-29 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS13     

1 Weronika WYSPIAŃSKA 13-08-16 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS1     DNS
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I II III

3.62 3.45 3.83Anna YAMKOVENKO

3.69 3.60 3.77Zuzanna CIOCH

3.66 3.70 3.62Maja GUMIENNA

2.92 3.48 3.65Lena KORŻ

3.60 3.57 3.62Agata HALUSIAK

3.32 3.61 3.44Alicja MAĆKOWIAK

3.60 3.50 3.53Iga ŻMUDA

3.60 3.50 3.33Weronika PILARSKA

3.55 3.42 3.36Klaudia KORZIK

3.48 3.28 3.47Nina KWIATKOWSKA

3.04 3.06 3.35Zuzanna BIERNACKA

3.04 2.77 3.30Maja BIŁDA

3.25 2.91 3.05Yelizaveta MAKSYMENKO

3.17 3.21 xLena ŁUCEWICZ

3.14 3.00 xKlaudia RONKIEWICZ

2.86 3.08 3.01Kinga DZIĘDZIOŁA

3.04 3.01 2.96Vanessa BERGMANN

2.67 2.96 2.86Hanna KOWALCZYK

2.93 2.79 2.61Hania SAWICKA

2.86 2.90 2.86Zuzanna MALISZEWSKA

2.63 x 2.78Małgorzata CHORZĘPA

2.68 2.64 2.76Alicja KWAŚNIEWICZ

 

P. palantowa M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  13:30:00
Start: 24-06-09   13:10:00

1 354 Brayan MARCINIAK 13-02-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.5011 =PB 
2 400 Mateusz TOMCZEWSKI 13-06-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 36.127 PB 
3 Oskar ZEMBIK 13-04-11 MLKS Agros Żary(LB) 30.255
4 Michał IWANOW 13-02-28 MLKS Agros Żary(LB) 30.029
5 357 Orest RUMIENIECKI 14-01-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.904 PB 
6 20 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 25.803 PB 
7 Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) 25.468
8 Damian SZCZESZEK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 20.7510
9 Dawid TRZECIAK 14-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 19.3512

10 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 18.072
11 352 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.201

Jędrzej LUZEŃCZYK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) DNS16
400 Fabian WAWRZYNIAK 13-04-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6

Mateusz JADACH 13-05-10 SP 7 Żagań(LB) DNS15
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36.15 36.50 33.31Brayan MARCINIAK

36.12 34.75 32.31Mateusz TOMCZEWSKI

30.25 27.69 xOskar ZEMBIK

28.04 30.02 25.30Michał IWANOW

23.81 25.90 22.22Orest RUMIENIECKI

20.00 25.10 25.80Przemysław FRASZCZYK

25.06 23.18 25.46Hubert MOSIURCZAK

x 20.75 3.70Damian SZCZESZEK

19.35 19.33 16.87Dawid TRZECIAK

x 18.07 xSzymon WOJCIECHOWSKI

14.20 10.10 4.85Hieronim DZIKOWICKI

 

P. palantowa M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  13:40:00
Start: 24-06-09   12:20:00

356 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.8912
302 Julian POLBERG 16-09-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.057

1 126 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 23.4010 PB 
2 10 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 22.0713
3 Julian ŁUCZYŃSKI 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 21.653
4 Maciej ŻAK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 18.052
5 10 Kacper PANEK 15-06-18 MLKS Agros Żary(LB) 16.059 PB 
6 312 Kacper SZWICHTENBERG 16-03-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.505
7 Patryk SAPUN 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 15.401
8 309 Bartosz KRUPSKI 16-10-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.206
9 Krystian ZAREMBA 16-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 11.458

10 Artem SAMOILENKO 15-08-18 MLKS Agros Żary(LB) DNS11     

313 Filip SZCZĘSNY 15-05-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

6.55 7.05 4.20Julian POLBERG

8.89 6.95 3.83Jeremiasz DZIKOWICKI

22.00 17.25 23.40Wojciech KORCZAK

22.07 21.38 19.85Szymon SZYMAŃSKI

21.20 20.40 21.65Julian ŁUCZYŃSKI

16.00 17.10 18.05Maciej ŻAK

12.80 13.80 16.05Kacper PANEK

15.50 x 6.90Kacper SZWICHTENBERG

x 15.40 13.10Patryk SAPUN

11.75 12.20 8.20Bartosz KRUPSKI

x 11.45 7.43Krystian ZAREMBA
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W dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  13:45:00
Start: 24-06-09   13:30:00

1 102 Dawid GÓRSKI 15-10-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3.591     
2 10 Szymon SZYMAŃSKI 15-10-28 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.403  PB   
3 10 Stanisław CIOCH 15-06-16 MLKS Agros Żary(LB) 3.367  PB   
4 359 Krzysztof HORBACZEWSKI 16-04-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.2915     
5 356 Jeremiasz DZIKOWICKI 16-03-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.2516  PB   
6 Patryk SAPUN 15-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.189     
7 Maciej ŻAK 16-01-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.0910     
8 309 Bartosz KRUPSKI 16-10-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.842     
9 5 Gabriel GASTAL 17-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 2.695     

10 3 Franciszek CHWIAŁKOWSKI 17-11-11 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2.446     
11 302 Julian POLBERG 16-09-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.2414     
12 Aleksander MATEJKO 18-01-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1.924     

Antoni ŁUKASZCZYK 17-01-01 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     
Emil SZAKIEL 14-02-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS11     

313 Filip SZCZĘSNY 15-05-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS12     
Franciszek JASAK 15-02-20 MLKS Agros Żary(LB) DNS13     

I II III

3.52 3.59 3.55Dawid GÓRSKI

3.09 3.21 3.40Szymon SZYMAŃSKI

3.20 x 3.36Stanisław CIOCH

3.23 3.29 3.20Krzysztof HORBACZEWSKI

3.09 x 3.25Jeremiasz DZIKOWICKI

2.89 3.18 2.78Patryk SAPUN

2.70 3.09 2.89Maciej ŻAK

2.84 2.82 2.83Bartosz KRUPSKI

2.69 x 2.42Gabriel GASTAL

2.38 x 2.35Franciszek CHWIAŁKOWSKI

2.24 2.11 1.96Julian POLBERG

x 1.92 1.84Aleksander MATEJKO

 

W dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  24-06-09  14:10:00
Start: 24-06-09   14:10:00

1 355 Franciszek CYBRUCH 13-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.119 PB 
2 361 Olivier PŁAWSKI 13-09-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.0314 PB 
3 Filip MASZKOWSKI 13-07-08 MLKS Agros Żary(LB) 4.034
4 5 Bartosz BOCHOŃ 13-02-22 MLKS Agros Żary(LB) 4.0211
5 Michał IWANOW 13-02-28 MLKS Agros Żary(LB) 3.8815
6 400 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 3.8710 PB 
7 12 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 3.637 PB 
8 Bartosz RADUSIEWICZ 13-09-23 MLKS Agros Żary(LB) 3.533
9 20 Przemysław FRASZCZYK 14-04-13 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 3.4718 PB 

10 5 Miłosz GRZYWACZYK 13-04-07 MLKS Agros Żary(LB) 3.416
11 385 Szymon WOJCIECHOWSKI 14-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.292
12 Jonatan POPKO 13-06-26 MLKS Agros Żary(LB) 3.018
13 10 Cyprian BOREJSZO 14-11-23 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 2.7717
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10 Marcel SPILER 14-08-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L DNS16
400 Mateusz TOMCZEWSKI 13-06-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS12
400 Fabian WAWRZYNIAK 13-04-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1
306 Hieronim DZIKOWICKI 13-09-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5

Hubert MOSIURCZAK 13-01-01 SP 7 Żagań(LB) DNS13

I II III

4.11 3.71 3.78Franciszek CYBRUCH

3.62 3.83 4.03Olivier PŁAWSKI

4.01 4.03 3.81Filip MASZKOWSKI

3.57 3.75 4.02Bartosz BOCHOŃ

3.78 x 3.88Michał IWANOW

3.87 x 3.61Grzegorz GUŁA

3.60 3.61 3.63Maksymilian CHYTRYK

3.53 3.39 3.44Bartosz RADUSIEWICZ

3.47 x 3.31Przemysław FRASZCZYK

x x 3.41Miłosz GRZYWACZYK

x 3.29 3.13Szymon WOJCIECHOWSKI

2.86 2.66 3.01Jonatan POPKO

2.77 2.60 xCyprian BOREJSZO
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